Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

RENDITJA PERFUNDIMITRE E KANDIDATEVE

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar i Logjistikés

Numri i referencés: AD/120 / JPO0017719

Kandidatét nga lista e ngusht& jang intervistuar mé 13/05/2016 dhe Jjané renditur sipas
cilésive, t& vlerésuar sipas kritereve t& pérzgjedhur dhe miratuar mé 27/04/2016

Nr. i Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
aplikacionit
] Valon Krasniqi 77,8%
2. Behar Mangjolli 72,8%
3. Iliriana Dogi-Meta 66,1%
4. Naim Qerimaj 65,8%
S Milot Mehmet 56,9%

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve t&é Komisionit
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